
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.C[D del O\O1c0Lì

PROGETTO STAGNI TEMPORANEI — CONTRIBUTO ALLA RICERCA IN FAVORE
OGGETTO DELL’UNIVERSITA’ DEL SALENTO DISTEBA- — LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO

DEL 50% COME DA CONVENZIONE — CUP F81J11001030001

1) Con la presente disposizione si procede al pagamento e liquidazione delle somma di

€ 5.375,00 in favore del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche ed Ambientali sul capitolo

di spesa 11330 “Attività di ricerca scientifica e monitoraggio per il Parco” del Bilancio di previsione

2012 — UPB 1.2.1.1 in base all’impegno contabile n. 63 del 07/03/2012

assunto con deliberazione determinazione n. 55/2012 del 28/02/2012

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

_______

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con deliberazione determinazione n. del

i

parco nazionale

dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. IJ2O- UPB2.J..
del Bilancio di Previsione 2012.

Il Responsabile qi ervizio flnanziario

doWssa ri aria Savino





IL DIRETTORE F.F.

VISTA la determinazione dirigenziale n. 55/2012 del 28/02/2012 con la quale è stato approvato I progetto
“Stagni temporanei: peculiarità biologiche” e la realizzazione del progetto in questione è stato affidata al
Dipartimento di Scienze e Tecnologie biologiche ed Ambientali dell’Università del Salento, con un impegno
di spesa omnicomprensivo di € 10.750,00;

VISTA la Convenzione stipulata in data 29 febbraio 2012 per la disciplina dei rapporti tra questo Ente e il
succitato Dipartimento;

VISTO che ai sensi dell’art. 3 della suddetta Convenzione spetta al Dipartimento di Scienze e Tecnologie
biologiche ed Ambientali dell’Università del Salento il 50% del compenso pattuito, a presentazione di una
dettagliata relazione intermedia con specifiche sulle attività svolte e sui risultati preliminari, ammontante ad
€ 5.375,00;

CONSIDERATO che è pervenuto all’Ente con nota prot. n. 1628 del 21/05/2012 la relazione intermedia
del periodo marzo-aprile 2012, completa ed esauriente riguardo i risultati preliminari, con richiesta di
erogazione per avanzamento dei lavori pari al 50%, ammontante ad € 5.375,00;

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione e pagamento;

PRESO ATTO che la somma su citata è già stata impegnata al Cap11330 “Spese per Attività di ricerca
scientifica e monitoraggio per il Parco”, appartenente all’U.P.B. 1.2.1.1 impegno definitivo n. 63 del
07/03/2012

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria

DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma di Euro 5.375,00, da liquidare e pagare con il presente provvedimento, è
già stata impegnata al Cap. 11330 “Spese per Attività di ricerca scientifica e monitoraggio per il Parco”,
appartenente all’U.P.B. 1.2.1.1 impegno definitivo n. 63 deI 07/03/2012 in favore del Dipartimento di
Scienze e Tecnologie biologiche ed Ambientali dell’Università del Salento;

DI LIQUIDARE E PAGARE la somma di Euro 5.375,00, corrispondente al 50% dell’importo totale del
progetto approvato, così come previsto all’art. 3 della stessa convenzione, avente ad oggetto: “Stagni
temporanei: peculiarità biologiche” in favore del Dipartimento di Scienze e Tecnologie biologiche ed
Ambientali dell’Università del Salento, Via Prov.le Lecce-Monteroni (Centro Ecotekne), 73100 Lecce (Italy)
Cod. Fisc. 80008870752 — P. Iva 00646640755 con bonifico bancario su IBAN IT
03J0103016002000060645522 — CUP F81J11001030001

DI DICHIARIRE il presente provvedimento immediatamente esecutivo

L’istruttore j1a
4tt.ssa a razia Frassanito

parco nazionale
dell’alta murgia

IL DIRETTORE F.F.





parco nazionale
dell’alta murgicz

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

ù&\O? e per 15 giorni consecutivi.
)‘(

Gravina, —

4\ L’incaficato

Registrato impegno di spesa n. al capitolo

_________

del bilancio di previsione anno
29(3- gestione resui’competenza.

Gravina,

_________

Emesso mandato di pagamento in data

_____________

sul capitolo

______________

del llancio di previsione anno /L gestione resi/competenza.
Gravina,

____________

11




